
Câmara Municipal de Bastos
RuuPresidenteVurgas, 488- Centro- Fone:(14)3478-1601/3478m2777/347S-4099 CEP:17ó9()—000- BASTOS— SP

11 b .

 

 

TERMO ADITIVO Nº 001 REFERENTE AO CONTRATO Nº 001/2018, DISPENSA DE
LICITAÇÃO POR LIMITE, FIRMADO ENTRE A CÁMARA MUNICIPAL DE
BASTOS EA EMPRESA IVANI DE FATIMA MICHELOTTI QUE TEM POR OBJETO
A PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL PARA O PERÍODO DE 01/02/2019
A 31/01/2020.

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente aditivo tem por objetivo a prorrogação do prazo
contratual que passa a vigorar para o período de 01/02/2019 a 31/01/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA: Modificação da cláusula 3.1 do contrato 001/2018. O preço para

a execução do objeto deste Contrato passará a ser de R$ 304,00 (trezentos e quatro reais)

por mês até o limite de 8.000 cópias, sendo que o valor excedente será de R$ 0,038 por
cópia tirada.

CLÁUSULA TERCEIRA: Modificação da cláusula 1.1 do contrato 001/2018. Constitui
objeto deste Contrato a locação de uma máquina copiadora modelo Brother Brother DCP—
L5652dn.

CLÁUSULA QUARTA — As demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato
original, exceto as alterações já ocorridas, permanecem inalteradas. Assim, por estarem justas e acordadas com o presente

ámdª termo, flrmam o mesmo em 03 (três) vias de igual teor perante as testemunhas abaixo
IªSecmlário - , - . .

MMhsm nomeadas, para que produza seus _]urldlCOS e legals efeitos.
ZªSecmirio

m
Bastos (SP), 31 de janeiro de 2019.

Máôaáo%yª%
AhmDiuchmb

Vemdor
FMBBJmeindlSílvu

cá g'm/Á/izru já”““/7—
Jurandi Coelho de Assis Ivani ã/FátlmaMichélõtti
Vice-presidente da Câmara CPF. 718919277/87
CONTRATANTE Proprietária

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

   - Valter eishíro Xndo
_ Jian ºm
2- He que Marq es Pessoa

 


